
 1

Na podlagi 167. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 9/95 in 37/97) 
 

R A Z G L A Š A M 
 

S K L E P 
O DOLOČITVI JAVNIH ŠPORTNIH OBJEKTOV OB ČINSKEGA POMENA 

 V MESTNI OBČINI KOPER 
 
 
Št.: K65.1/99                                                                   Županja Mestne občine Koper 
Koper, 5. marca  1999                                                                 Irena Fister 
 
  
 
Na podlagi 18. in 64. člena Zakona o športu (Uradni list RS, štev. 22/98) in 27. člena statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave, štev. 9/95 in 37/97) je Občinski svet Mestne občine 
Koper na seji dne 4. marca 1999 sprejel naslednji 
 

S K L E P  
 

O DOLOČITVI JAVNIH ŠPORTNIH OBJEKTOV OB ČINSKEGA POMENA 
V MESTNI OBČINI KOPER 

 
1. člen 

 
Kot javni športni objekti občinskega pomena se v Mestni občini Koper določijo športni 
objekti, ki so namenjeni uresničevanju javnega interesa na področju športa. 
 

2. člen 
 

Javni športni objekti občinskega pomena so naslednji: 
 
I. ŠRC Bonifika z igrišči, drugimi zemljišči in objekti ter pripadajočo opremo 
    parc.št. 1441/1,  1441/5, k.o. Koper, št. z.k.vl. 1020, 1116 
    parc.št. 1441/1, 1442/1,1442/2, k.o. Koper, št.z.k.vl. 1020, 1116 
    parc.št. 1428, k.o. Koper, št.z.k.vl. 1116 
    parc.št. 1423/1, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, k.o. Koper, št.z.k.vl. 865, 1116, 1089 
 
II. Pomožno peščeno nogometno igrišče- do začetka izvajanja odloka o zazidalnem načrtu za  
   območje ŠRC na Bonifiki v Kopru (Uradne objave, štev. 20/93) 
    parc.št. 1504, 1503/1, 1496, k.o. Koper, št.z.k.vl. 1116, 865, 868 
 
III. Ostali športni objekti: 
 
1. Športna dvorana Škofije 
    parc. št. 759/1, 758/2, k.o. Škofije: št. z.k.vl. 935,  
 
2. Športni objekti namenjeni vodnim športom: 
     - zunanji bazen in športi na vodi: parc.št. 6530, k.o. Semedela,št. z.k.vl. 1326, parc.št.  
        6513, k.o. Semedela, št.z.k.vl. 654 

 



 2

     - jadralni in veslaški klub: parc.št. 1/1, 1/4, 7/1, 7/2, 7/3, 8, 9/1, 9/3, k.o. Koper, št.z.k.vl.  
        861, 865, 1038 
 
3. Glavno in pomožni nogometni igrišči v  Dekanih s tribuno in spremljajočimi objekti 
    parc. št. 1116, 1117, 1124, 1125, 1126, k.o. Dekani: št. z.k.vl. 983,  
 
4. Balinišče, teniško in rokometno igrišče v Hrvatinih s pripadajočimi objekti 
     parc. št. 707, k.o. Hribi,  št. z.k.vl. 364, 
 
5. Balinišče v Škofijah 
     parc.št. 492/1, k.o. Škofije: št.z.k.vl. 31,  
  
6. Strelišče za zračno puško Ankaran, del objekta 
     parc. št. 854/11, k.o. Oltra: št. z.k.vl. 26,  
   
7. Balinišče 4. julij Semedela 
     parc. št. 348/1, 348/2, 384/6  k.o. Semedela: št.z.k.vl 3060,  
 
8. Balinišče Modri val z nadstreškom 
    parc. št. 3890/2, k.o. Bertoki: št.z.k. vl. 746,  
 
9. Balinišče Gabrovica 
     parc. št. 191/2, 189/2, k.o. Gabrovica: št.z.k.vl. 312,  
 
10. Balinišče in asfaltno igrišče Sv. Anton s pripadajočimi objekti 
      parc.št. 1227/3, k.o. Pridvor, št. z.k.vl. 286, 446 
      parc.št. 3732, 
  
11. Balinišče Istra benz Koper-do začetka izvajanja Odloka o ureditvenem načrtu Ob  
      Ferrarski cesti-Poslovno zdravstveni center  (Uradne objave, štev. 13/93) 
      parc. št. 1548/1,  k.o. Koper: št.z.k.vl.665 
      parc.št.   1457/1, 1457/2 z.k.vl. 24, 
 
12. Balinišče Kubed 
      parc.št. 1452, k.o. Kubed, št..z.k.vl. 917 
 
13. Nogometno igrišče Šmarje s pripadajočimi objekti  
      parc. št.  932, k.o. Šmarje: št- z.k.vl. 364, 
 
14. Nogometno igrišče v Koštaboni s pripadajočimi objekti 
      parc. št. 130/5,6,7,8, k.o. Šmarje: št. z.k.vl. 676, 
    
15. Večnamensko športno igrišče z baliniščem in klubskimi prostori v Pobegih 
      parc. št. 2544/1, k.o. Bertoki, št. z.k.vl.1780, 
 
16. Nogometno igrišče Gažon s pripadajočimi objekti 
       parc. št. 923/4, k.o.Šmarje , št. z.k.vl.83  - do deleža družbene lastnine (140/144) 
         "       945, 948,                         "       90,  
         "       934,                                 "      438, 
         "       947/1,2,3                         "      272, 



 3

         "       946/1, 923/6                    "        63, - do deleža družbene lastnine (1/14) 
         "       946/2                               "        42, 
         "       923/5                               "        53,       
 
17. Nogometno igrišče Ankaran s pripadajočimi objekti-do začetka izvajanja Odloka o  
      ureditvenem načrtu Pomol III. (Uradne objave, štev. 14/95) 
       parc. št. 1220, 1221, 1357, k.o. Oltra, št. z.k.vl.1,37,38, 
 
18. Dvorana za namizni tenis v Škofijah, del objekta 
      parc. št. 242, k.o. Škofije, št.z.k.vl. 694 
 
IV. Večnamenska dvorana s spremljajočimi prostori na parcelah 1397/10, 1398/5, 1398/8,  
      1401/1, 1405/2, 1423/2, 1423/3 in 1557/4, 1557/5, 1557/6 k.o. Koper, št.z.vl. 864, 865,  
      1116, 1119. 
 

3. člen 
 

Podatke predpisane za evidenco javnih športnih objektov, vodijo in jih posredujejo organom 
lokalne skupnosti upravljalci športnih objektov. 
 

4. člen 
 

Način vzdrževanja, uporabe, upravljanja in pogoje koriščenja javnih športnih objektov iz 
točke I. in II. 2. člena tega sklepa se izvaja v skladu s posebnim aktom. 
 
Športni objekti iz točke III. 2. člena tega sklepa se lahko prenesejo v  upravljanje društvom ali 
krajevnim skupnostim, ki so z njimi upravljala do uveljavitve tega sklepa, če so z njimi doslej 
ravnala s skrbnostjo dobrega gospodarja. 
 
Pogodbe o prenosu v upravljanje sklene v imenu Mestne občine Koper župan. 
 
Način vzdrževanja, uporabe, upravljanja in koriščenja teh športnih objektov ter pogoje pod 
katerimi se z objekti upravlja, določi župan s posebnim sklepom.  
 

5. člen 
 

Nepremičnine določene s tem sklepom se na predlog pristojnega organa Mestne občine 
Koper vknjižijo v zemljiški knjigi Okrajnega sodišča Koper kot lastnina Mestne občine 
Koper in se zaznamujejo kot javno dobro - javni športni objekti. 
 

6. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
Št.: K65-1/99                                                                      Predsednik Občinskega sveta 
Koper, 4. marca  1999                                                               Mestne občine Koper 
                                                                                                          Lojze Peric 
 


